
Муниципальное казенное 

учреждение  

«Департамент образования» МР 

«Алданский район» РС(Я) 

   

Саха Өрөспүүбүлүкэтин  

«Алдан оройуона» 

муниципальнай оройуонун 

«Үөрэх департамена» 

муниципальнай хааһына 

тэрилтэтэ 

МКУ «Департамент образования» «Үөрэх департамена» МХТ 

ОГРН 1091402000436             ИНН 1402048847          КПП 140201001 

678900, Республика Саха (Якутия),  г.Алдан,  улица Ленина, 9 

тел. (41145) 3-16-63,     тел/факс (41145) 3-15-08 

http://departamentar.ucoz.ru/               e-mail – muuoar@bk.ru 

ПРИКАЗ 

21 ноября 2024 г.                                                                                                     № 01-03/834а 

г. Алдан 

 

О внесении изменений в приказ МКУ «Департамент образования» от 2 ноября 2024 

года №01-03/758 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников и Олимпиады школьников Республики Саха (Якутия) в Алданском районе в 

2024-2025 учебном году» 

 

На основании приказа МКУ «Департамент образования» МР «Алданский район» от 30 

октября 2024 года №01-03/752 «О подготовке к проведению муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников и Олимпиады школьников Республики Саха (Якутия) 

в Алданском районе в 2024-2025 учебном году» с 14 ноября по 10 декабря 2024 года пройдет 

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников и Олимпиады школьников 

Республики Саха (Якутия) (далее – олимпиада) в Алданском районе в 2024-2025 учебном 

году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:                                                             

1. Вывести из состава предметной комиссии муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников Меньщикову Г.А., председателя комиссии по русскому языку 7 

класс. 

2. Утвердить:  

– площадки для проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по информатике и ИКТ на базе общеобразовательных организаций, чьи 

обучающиеся принимают участие в олимпиаде; 

– Кузякину О.Н. председателем предметной комиссии по русскому языку в 7 классе. 

3. Ввести в состав предметной комиссии для проверки олимпиадных работ по английскому: 

– Иванцову Т.Ю., учитель МБОУ «Гимназия г. Алдан»; 

– Морозову С.А., учитель МБОУ «Гимназия г. Алдан». 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Филиппову Г.П., начальника отдела 

воспитания и дополнительного образования МКУ «Департамент образования» МР 

«Алданский район». 

 

 

Начальник 

МКУ «Департамент образования»        Е.И. Хрущ   

 
 

 

 

С приказом ознакомлен _______________/____________________/ «______»____________2023г 
                                                       Подпись             Расшифровка подписи                               Дата 

 

http://departamentar.ucoz.ru/
mailto:muuoar@bk.ru

